
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento - Quinta-feira, 24 de maio de 2018.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

 EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO
DO  NOVO  CEMITÉRIO  PÚBLICO  NESTE  MUNICÍPIO,
CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA  E  ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS..  FUNDAMENTO  LEGAL:  Tomada  de  Preços  nº
00003/2018. DOTAÇÃO: Recursos: Próprios do Município de São
Bento.. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de São Bento e: CT Nº 00108/2018 - 23.05.18
- NUNES-COMERCIO, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. - R$
524.047,67.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00005/2018

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente
de Licitação, sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São Bento
-  PB,  às  08:30  horas  do  dia  12  de  Junho  de  2018,  licitação
modalidade  Tomada  de  Preços,  do  tipo  menor  preço,  para:
IMPLANTAÇÃO  DE  MELHORIAS  SANITÁRIAS  DOMICILIARES
EM  DIVERSAS  LOCALIDADES  CONFORME  TERMO  DE
REFERÊNCIA  E  ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS..  Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº
8.666/93  e  suas  alterações  posteriores.  Informações:  no  horário
das 07:30 Às 11:30 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone:  (083)  3444-2223.  E-mail:  pmsblicita@gmail.com. Edital:
www.tce.pb.gov.br. 

São Bento - PB, 23 de Maio de 2018

FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES - Presidente da Comissão

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00006/2018

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente
de Licitação, sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São Bento
-  PB,  às  08:00  horas  do  dia  15  de  Junho  de  2018,  licitação
modalidade  Tomada  de  Preços,  do  tipo  menor  preço,  para:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  RECONSTRUÇÕES  DE
UNIDADES  HABITACIONAIS,  CONFORME  PLANILHA  E
CRONOGRAMA  FISICO-FINANCEIRO...  Recursos:  previstos  no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal  nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores. Informações: no horário das 07:30 Às
11:30  horas  dos  dias  úteis,  no  endereço  supracitado.  Telefone:
(083)  3444-2223.  E-mail:  pmsblicita@gmail.com. Edital:
www.tce.pb.gov.br. 

São Bento - PB, 23 de Maio de 2018

FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES - Presidente da Comissão

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:  SERVIÇO  DE  EXECUÇÃO  DE  TAPA  BURACO  EM
DIVERSAS RUAS E AVENIDAS DO PERÍMETRO URBANO DO
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO, CONFORME PROJETO BÁSICO E
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada
de  Preços  nº  00004/2018.  DOTAÇÃO:  Recursos:  Próprios  do
Município de São Bento..  VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. PARTES
CONTRATANTES:  Prefeitura  Municipal  de  São  Bento  e:  CT  Nº
00109/2018  -  23.05.18  -  A.R.J.  MONTEIRO CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI - ME - R$ 530.257,94.

Página 1 de 1


	

